
UCHWAŁA Nr 103/XIII/2004
Rady Miejskiej w Radymnie

z dnia 26 kwietnia 2004 r
.

w sprawie długoterminowej pożyczki na budowę kolektora łączącego istniejącą oczyszczalnie
oś. Jagiełły z oczyszczalnią w budowie.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 litera c ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym ( tekst jednolity z 2001 r.Dz.U.Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 48, ust.1 pkt 2
ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych  (tekst jednolity z 2003 r. Dz.U.Nr 15
poz.1048) Rada Miejska w Radymnie

uchwala, co następuje:

§ 1
W 2004 r. Miasto Radymno zaciągnie długoterminową pożyczkę w kwocie 981.330 złotych

w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie na budowę
kolektora łączącego istniejącą oczyszczalnię oś. Jagiełły z oczyszczalnią w budowie. 

§ 2
Ustala się zabezpieczenie pożyczki w formie pełnomocnictwa do dysponowania rachunkiem

bankowym i wekslem in blanco.

§ 3
Spłata pożyczki następować będzie  od IV kwartału 2005 do 2009 w ratach kwartalnych.

§ 4
Spłata pożyczki następować będzie z dochodów własnych miasta Radymno.

§ 5
Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Radymno.

§ 6
Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Radymnie

mgr Witold Pawlik


